
UCHWAŁA NR XXII.252.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie uchwały nr VIII.67.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z kąpielisk nadmorskich w gm. Darłowo. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr VIII.67.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z kąpielisk nadmorskich w gm. Darłowo, nadając mu następującą treść: „§ 2. 

Organizatorem kąpielisk jest Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach z siedzibą przy ul. Dąbkowickiej 7, 76-156 

Dąbki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 214823C0-B11D-45B9-A2BE-AA939E0111EA. Podpisany Strona 1


		2020-08-03T13:41:01+0200
	Grzegorz Hejno




